



Referat fra bestyrelsesmøde i Jelling Golfklub

09/2018

Dato og tid: Mandag den 3. september 2018 kl. 17.30
Sted: Klubhuset
Referent: Søren Porsbøl

Mødedeltagere: John Sahlertz
Claus Kristiansen
Grethe Espesen
Maja V. Andersen
Kenneth R. Pedersen
Leif Bo Geisler
Ivan Thorsen
Søren Porsbøl

Afbud:

Dagsorden	Referat	Aktion
Godkendelse af referat fra sidste møde	<ul style="list-style-type: none">Godkendt	
Opfølgning på sidste referat	<ul style="list-style-type: none">Låneudstyr er nu malet og det bliver lettere at rydde op i sættene. Der er forsvundet 2 golfsæt, men malingen forhindrer forhåbentlig at der forsvinder mere. (Leif)Symboler med f.eks. klokke og lynskur på scorekort kræver fortryk på begge sider af scorekortene. Golfbox kan ikke sætte symboler for klokke mv. på scorekortet. Vi beholder nuværende scorekort som de er.Bekræftelse af starttid: Vi vil fortsat arbejde på at det bliver muligt at bekræfte starttid på Golfbox via smartphone.Refleks: Vi undersøger muligheder for reflxtape på flagstængerne.Droneprojekt. John har talt med dem, der har lavet droneoptagelsen. Optagelserne er gode, men banen var helt afsvedet. Det er besluttet, at der skal laves en ny overflyvning i 2019 så billederne bedst muligt præsenterer banen.Golfbiler: Det er for dyrt at reparere de 2 biler, som ikke kan køre. I løbet af vinteren skal der forberedes salg og de to biler, som ikke kan køre og indkøb af en bil, så vi råder over 6 gode	



	<p>golfbiler, der kan lejes ud fra næste sæson.</p> <ul style="list-style-type: none">• Next tee skilte: Nye skilte er under udarbejdelse, så gæster lettere kan finde rundt på banen.• Forslag om en "udsigtstrappe" ved hul 6. Søren snakker med Lars Gilje.	
Beslutningspunkter	<ul style="list-style-type: none">• Rammebetingelser for sponsorudvalget: Sponsorudvalgets forslag indeholder ikke væsentlige ændringer, men er justeret sprogligt og praktisk. Rammebeløbet er fortsat 10.000 kr. Forslaget blev godkendt.• Hvornår skal vi installere hurtigt bredbånd fra STOF? Aftalen med TDC løber til efteråret 2019. Det er dyrt at træde ud af aftalen nu, så vi venter med installation af hurtigt bredbånd.• Dato for generalforsamling 2019. Det blev besluttet at holde generalforsamlingen den 20. Februar på UCL /seminariet. Søren reserveret auditoriet.• Køb af ny varmeveksler til keeperne Det blev besluttet, at der bestilles en ny varmeveksler til værkstedet hos keeperne.• Parkeringspladsen (Oplæg fra sponsorudvalget) Det blev besluttet, at opfordre virksomheder til at købe et skilt på P-pladsen. I forbindelse med hækplantningen bliver p-pladsen også renoveret. Sponsorudvalget gives i opdrag at fortsætte med projektet.• Ombygning af kontor/cafe som giver en bedre sammenhæng mellem shop og sekretariat. Det blev besluttet, at arbejde videre med projektet.• Priklemaskinen er i stykker men kan måske bruges lidt endnu. Måske kan vi låne en prikler et sted.• Eftersåning af greens og teesteder efter tørken. Det er en væsentlig udgift at transportere maskinerne hertil. Nyere maskiner bruger en meget mindre mængde græsfrø hvilket giver en besparelse. Kenneth undersøger om man kan behandle både teesteder og greens på samme tid i år for at spare maskintransport.	



	<p>Det blev besluttet ,at behandle både teesteder og greens i år, for at spare på maskintransport, da det ellers vil koste dobbelt i maskintransport..</p>	
Orienteringspunkter Formanden	<ul style="list-style-type: none">• Klubmesterskaberne – hvordan var det? Flere gav udtryk for at forløbet var udmærket. Der var en god stemning. Der skal informeres om resultaterne mv. Det fungerede fint og bør gentages næste år. Overvej at slutte med en "fest." Der kommer en overordnet evaluering.	
Næsteformand Junior-Elite	<ul style="list-style-type: none">• Årets Divisionsmatcher er færdige. De 3 herrehold blev alle nr. 3. Damerne vandt deres pulje og skal spille om oprykning om 2 uger. Tak til de mange, som har hjulpet med at der kunne stilles fuldt hold hos damerne.• Juniorerne fører flere rækker for kredsturneringerne. Der er 2 turneringer tilbage.• DGU har lavet anbefalinger til brug af juniorer i divisionsturneringer. Der bør være en voksen med når de spiller. Der er enighed om at det er en god ide at give juniorerne erfaringer med divisionsturneringer.	
Kasserer	<ul style="list-style-type: none">• Regnskab / budget blev gennemgået. Ingen overraskelser.• Budget 2019 skal snart forberedes.• Likviditeten er tilfredsstillende.	
Husudvalg	<ul style="list-style-type: none">• Fredag har SG Finance company day.• Børge Rudolf har de fleste år brugt 80 timer til pasning af området omkring klubhuset. Maja snakker med Arne Grøngaard.• Evaluering af billigmånedens sker snart. Finn indkalder.	
Begynder	<ul style="list-style-type: none">• Leif ønsker at par-3 banens hassard på hul 2 laves lettere eller at pælene flyttes. På hul 2 bør der klippes langs hassarden eller der skal sættes andre pæle.• Der deltager mange hver onsdag aften. Leif opfordrer MS og LS til at deltage onsdag og gøre reklame for sig selv.	



Baneudvalg	<ul style="list-style-type: none">• Ove Holm fortæller, at han skal have møde om broen mellem hul 15 og hul 16 i denne uge. Det vil være godt hvis maskiner og golfbiler kan køre på vejen.• Der skal senere plantes et træ ved par-3 banen som erstatning for de træer, der blev fældet i vinter.• Par 3 bane udvalg: Det blev besluttet, at Leif og et par stykker mere danner et par 3 bane udvalg og sender input til baneudvalget.	
Rekruttering	<ul style="list-style-type: none">• Fyraftensgolf. Genoptages i sept. - oktober.	
Sekretariat	<ul style="list-style-type: none">• Greenfee statistik blev udleveret. Der er lidt færre gæster i august.• Medlemsstatus blev udleveret. Vi er ca. 800 aktive medlemmer inkl. prøvemedlemmer og Long Distance.• Golfspilleren i centrum. For få gæster og medlemmer besvarer spørgeskemaerne. Vi skal meldes ud i 2019.• Hverdagsmedlemmer har fået tilbud om fuldtidsmedlemskab resten af året hvis man tegner fuldtidsmedlemskab i 2019. Der er god interesse for at ændre medlemsstatus.• Spil med tempo kampagne starter i denne uge.• Golfsporet. Medlemmer opfordres til at downloade app – og registrere ”spor på banen”.• Dansk Golf #5 bliver KUN digitalt. Info sendes til medlemmer.	
Eventuelt	<ul style="list-style-type: none">• Maja: Ønsker at der klippes på hul 16 fra bænken til 47 teested.• Maja: Vi mangler en maler til klubhuset.• Claus: Skilte med klubmestre: Der bør bestilles messingskilte med navne på klubmestrene for 2017 og 2018.	
Næste bestyrelsesmøde	Mandag den 8. oktober kl. 17:30	